
水道料金早見表（令和８・９年度）

●メーター口径５０ｍｍ

令和７年度まで 令和８・９年度 差額 令和７年度まで 令和８・９年度 差額

0 810 17,281 16,471 36 9,121 28,941 19,820

1 810 17,589 16,779 37 9,409 29,326 19,917

2 810 17,897 17,087 38 9,697 29,711 20,014

3 810 18,205 17,395 39 9,985 30,096 20,111

4 810 18,513 17,703 40 10,274 30,481 20,207

5 810 18,821 18,011 41 10,562 30,866 20,304

6 991 19,129 18,138 42 10,850 31,251 20,401

7 1,151 19,437 18,286 43 11,138 31,636 20,498

8 1,311 19,745 18,434 44 11,426 32,021 20,595

9 1,471 20,053 18,582 45 11,715 32,406 20,691

10 1,628 20,361 18,733 46 12,003 32,791 20,788

11 1,916 20,669 18,753 47 12,291 33,176 20,885

12 2,204 20,977 18,773 48 12,579 33,561 20,982

13 2,492 21,285 18,793 49 12,867 33,946 21,079

14 2,780 21,593 18,813 50 13,156 34,331 21,175

15 3,069 21,901 18,832 51 13,444 34,716 21,272

16 3,357 22,209 18,852 52 13,732 35,101 21,369

17 3,645 22,517 18,872 53 14,020 35,486 21,466

18 3,933 22,825 18,892 54 14,308 35,871 21,563

19 4,221 23,133 18,912 55 14,597 36,256 21,659

20 4,510 23,441 18,931 56 14,885 36,641 21,756

21 4,798 23,760 18,962 57 15,173 37,026 21,853

22 5,086 24,079 18,993 58 15,461 37,411 21,950

23 5,374 24,398 19,024 59 15,749 37,796 22,047

24 5,662 24,717 19,055 60 16,038 38,181 22,143

25 5,951 25,036 19,085 61 16,326 38,566 22,240

26 6,239 25,355 19,116 62 16,614 38,951 22,337

27 6,527 25,674 19,147 63 16,902 39,336 22,434

28 6,815 25,993 19,178 64 17,190 39,721 22,531

29 7,103 26,312 19,209 65 17,479 40,106 22,627

30 7,392 26,631 19,239 66 17,767 40,491 22,724

31 7,680 27,016 19,336 67 18,055 40,876 22,821

32 7,968 27,401 19,433 68 18,343 41,261 22,918

33 8,256 27,786 19,530 69 18,631 41,646 23,015

34 8,544 28,171 19,627 70 18,920 42,031 23,111

35 8,833 28,556 19,723 71 19,208 42,416 23,208

使用水量

（㎥）

料金（税込） 使用水量

（㎥）

料金（税込）



水道料金早見表（令和８・９年度）

●メーター口径５０ｍｍ

令和７年度まで 令和８・９年度 差額

72 19,496 42,801 23,305

73 19,784 43,186 23,402

74 20,072 43,571 23,499

75 20,361 43,956 23,595

76 20,649 44,341 23,692

77 20,937 44,726 23,789

78 21,225 45,111 23,886

79 21,513 45,496 23,983

80 21,802 45,881 24,079

81 22,090 46,266 24,176

82 22,378 46,651 24,273

83 22,666 47,036 24,370

84 22,954 47,421 24,467

85 23,243 47,806 24,563

86 23,531 48,191 24,660

87 23,819 48,576 24,757

88 24,107 48,961 24,854

89 24,395 49,346 24,951

90 24,684 49,731 25,047

91 24,972 50,116 25,144

92 25,260 50,501 25,241

93 25,548 50,886 25,338

94 25,836 51,271 25,435

95 26,125 51,656 25,531

96 26,413 52,041 25,628

97 26,701 52,426 25,725

98 26,989 52,811 25,822

99 27,277 53,196 25,919

100 27,566 53,581 26,015

200 56,386 76,681 20,295

300 85,206 99,781 14,575

400 114,026 122,881 8,855

500 142,846 145,981 3,135

使用水量

（㎥）

料金（税込）


